
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 7.128,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 7.128,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.558.372,40 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.767.962,69 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 35.498.372,40 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.634.109,31 zł; 

b) wydatki majątkowe 6.864.263,09 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5553



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 0,00 29 219,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 11 254 401,42 0,00 5 831,00 11 260 232,42 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 831,00 5 831,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 831,00 5 831,00 

852 
  

Pomoc społeczna 536 478,85 0,00 1 297,00 537 775,85 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 332 767,00 0,00 1 000,00 333 767,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 297,00 297,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 297,00 297,00 

bieżące razem: 26 122 291,29 0,00 7 128,00 26 129 419,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5553



 
majątkowe 

majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 0,00 5 790 409,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 474,24 0,00 0,00 118 474,24 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 609 324,00 0,00 0,00 3 609 324,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 551 244,40 0,00 7 128,00 35 558 372,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 251 488,30 0,00 0,00 251 488,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5553



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 6 712 163,30 0,00 6 712 163,30 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 0,00 5 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

   
Własne 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   
Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 579 207,11 5 831,00 13 585 038,11 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 532 858,00 6 661,00 8 539 519,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 558,00 -2 860,00 319 698,00 

   
Własne 322 558,00 -2 860,00 319 698,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 041,00 4 041,00 

   
Własne 0,00 4 041,00 4 041,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 302 624,00 4 690,00 307 314,00 

   
Własne 302 624,00 4 690,00 307 314,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 790,00 790,00 

   
Własne 0,00 790,00 790,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 244 185,00 -2 150,00 242 035,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 852,00 -2 150,00 10 702,00 

   
Własne 12 852,00 -2 150,00 10 702,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 803 500,00 270,00 803 770,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -730,00 139 270,00 

   
Własne 140 000,00 -730,00 139 270,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5553



 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 248 347,00 1 050,00 249 397,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 244,00 1 050,00 14 294,00 

   
Własne 13 244,00 1 050,00 14 294,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 010 021,85 1 297,00 2 011 318,85 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 332 767,00 1 000,00 333 767,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 
0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 961 331,00 1 000,00 962 331,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 1 000,00 46 000,00 

   
Własne 45 000,00 1 000,00 46 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 308 196,85 -1 000,00 307 196,85 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 -1 000,00 13 500,00 

   
Własne 14 500,00 -1 000,00 13 500,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 297,00 297,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 297,00 297,00 

   
Własne 0,00 297,00 297,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 893 500,00 0,00 1 893 500,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 875 080,00 -6 230,00 868 850,00 

   
Własne 875 080,00 -6 230,00 868 850,00 

  
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 0,00 6 230,00 6 230,00 

   
Własne 0,00 6 230,00 6 230,00 

Razem: 35 491 244,40 7 128,00 35 498 372,40 

Wójt Gminy Wielgomłyny  

mgr inż. Marcin Tomczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5553


		2025-05-22T11:48:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




